
Nie ma to jak hotel

Poziom trudności: Średni

1. jak nazywa się hotel w Bostonie?

A - Lipton

B - London

C - Tipton

D - Madde

2. Jak ma na imie pies London?

A - Lora

B - Iwana

C - Puppy

D - Kasha

3. W którym roku był kręcony Nie ma to jak hotel?

A - 2003

B - 2004

C - 2005

D - 2006

4. London jest:

A - Mądra

B - Miła

C -  Bogata

D - Chora

5. Ile lat ma już nie ma to jak hotel?

A - 2

B - 3

C - 4

D - 5
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6. Kto jest głównym bohaterem?

A - Zack i Cody

B - London i Maddi

C - Esteban i Pan Mosbi

D - Arwin i Cary

7. W kim kocha sie Zack

A - w London

B - w Maddie

C - w Iwanie

D - w Cary
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Nie ma to jak hotel

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. C

5. D

6. A

7. B
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